
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
940	000	zł
Cena:

57	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

6
Piętro:

WARSZAWA,	BEMOWO,	GÓRCZEWSKA

2

2	pokoje	z	garderobą	Bemowo,	metro	Lazurowa

	OPIS	OFERTY
Mam	przyjemność	zaprezentować	Państwu		2	pokoje	z	garderobą,	mieszkanie	o	pow.	57,05	m2	usytuowane	na	ostatnim,
szóstym	piętrze	w	budynku	z	2001	roku	położonym	na	warszawskim	Bemowie	przy	ulicy	Górczewskiej	228C	.

Mieszkanie	położone	w	świetnie	skomunikowanej	okolicy	w	kompleksie	budynków	u	zbiegu	ul.	Górczewskiej	z	Lazurową,
200	m	od	powstającej	stacji	metra	Lazurowa.

Osiedle	zamknięte	z	monitoringiem	i	ochroną.

SZCZEGÓŁY	OFERTY:

Dwupokojowe	studio	z	garderobą	o	pow.	57,05	m2	składa	się	z	następujących	pomieszczeń:
-salon	z	aneksem	kuchennym	30,70	m2
-pokój/sypialnia	11,78	m2
-łazienka	8,58	m2
-garderoba	2,56	m2
-loggia	11,89	m2

Mieszkanie	wyposażone	w	klimatyzację	AUX

Pełna	własność	z	KW.
Możliwość	zakupu	na	kredyt

W	cenie	mieszkania	piwnica	o	5,25	m2

Miejsce	postojowe	do	przejęcia/wynajęcia	na	parkingu	naziemnym	z	cenie	ok	100	zł/m

LOKALIZACJA:
Mieszkanie	położone	w	strzeżonym	budynku	z	windą,	z	ochroną	w	kompleksie	zamkniętych	budynków	z	dojazdem	z	3
stron		(przez	szlabany)
Parking	dla	gości	za	szlabanem.

W	najbliższej	okolicy		pełna	infrastruktura	handlowo-usługowa	:sklepy	spożywcze,	lokale	usługowe	itp
W	okolicy	pełna	oferta	edukacyjna	zarówno	placówek	publicznych	i	prywatnych	(szkoły,	przedszkola,	żłobki)

KOMUNIKACJA:
-najbliższy	przystanek	autobusowy	-100m
-stacja	metra	Lazurowa	(w	budowie)-	200	m
-Wola	Górczewska	-	2,6	km
-Centrum	Warszawy	-7,8	km

Zapraszam	do	kontaktu	i	na	prezentację.

34964469967

Sprzedaż

940	000	zł

57	m

16	476	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2



Powyższa	oferta	ma	charakter	informacyjny	i	nie	stanowi	oferty	handlowej	w	rozumieniu	Art.66	par.1	Kodeksu	Cywilnego.
Opis	nieruchomości	został	sporządzony	na	podstawie	informacji	uzyskanych	od	właściciela	i	może	być	aktualizowany.

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

